83

82 —
81
80

79

78

77a % &7%

GOLF 91

@ GOLF 92
N% &8

S=91

©
®—
A
o

LY,
40
s./j !

@&

I
ot
@%

OoooO@

N
©

e
A

32

©(
) ©
s o

art. 3180

FLEXBIMEC
——




DISTINTA COMPONENTI art. 3180

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 03 0969 SERBATOIO 110 It (115 It) 32 03 0048 INNESTO RAPIDO ARIA M 1/4”
02 03 0972 VASCA RACCOGLI OLIO 50 It 33 03 0015 VALVOLA PORTA—SFERA

03 03 0973 GRIGLIA METALLICA VASCA 50 It 34 03 0036 TENUTA OR

04 03 0975 BRACCIO ESTERNO 35 03 0035 SFERA

05 03 0974 BRACCIO INTERNO 36 03 0034 ANELLO SEEGER

06 03 0979 SCORREVOLE 37 03 0029 TENUTA OR

07 03 0982 DADO GALLETTO M6x15 38 03 0038 TUBETTO SCARICO RILSAN
08 03 0976 PERNO D25x37 39 03 0031 SILENZIATORE

09 03 0977 DISTANZIALE ZINCATO D24x5 40 03 0033 PERNO VENTURI

10 03 0002 ANELLO OR 3125 41 03 0032 TENUTA OR

" RONDELLA 20x10 42 03 0030 TESTATA PER VENTURIMETRO
12 VITE TCEl M8x14 43 03 0028 COLONNETTA VENTURI

13 09 0025 DADO FLANGIATO M10 44 03 1911 GHIERA 27

14 03 0177 RUOTINA PIROETTANTE D50 M10X20 45 xk VUOTOMETRO

15 03 0116 GRANO BRUGOLA M8x8 PUNTA PIANA 46 03 0053 CURVA MF 1/4”

16 03 0980 BOCCOLA D40x75 M 3/4" 47 03 0041A TUBO FLESSIBILE

17 03 0176 SUPPORTO GIR. D80 M10x15 + FRENO 48 03 0047 RUBINETTO A FARFALLA MF 1/4”
18 03 0175 RUOTA FISSA D175x20 49 03 0053 RACCORDO A 90° MF 1/4”
19 03 0086 RONDELLA CAPPEDD 50 03 0019A RACCORDO INNESTO SONDE
20 03 0981 BOCCOLA D40x60 51 03 0013A TENUTA OR

21 03 0082 TUBO ARMORVIN M 1/2” F 3/4” L.700

22 03 0072 RACC. 90° M 1/4” PORTARILSAN D10

23 03 0971 TUBETTO RILSAN D10x455 IND. LIVELLO 77a 00 2127 RACCORDO PER SONDE GOLF '92
24 02 0050 TAPPO M 1/2" 77b 00 2124 RACCORDO PER SONDE GOLF
25 * TUBO PORTASONDE D40 L.730 78 00 2998 SONDA FLESSIBILE ¢8

26 00 3272 VASCHETTA PORTA UTENSILI 79 00 2997 SONDA PER CAMION O 7

27 00 3273 CONO PER SONDE 80 00 2996 SONDA FLESSIBILE O 6

28 03 0120 MANICO CORTO 81 00 2995 SONDA FLESSIBILE 0 5

29 03 0045 VALVOLA MAX PRESS. 5bar 82 00 2988 SONDA RIGIDA 0 8

30 03 0027 RACCORDO A Y MFF 1/4” 83 00 2986 SONDA RIGIDA O 6

31 00 7215 RUBINETTO A LEVA MF 1/4”

** VUOTOMETRO art. 00 7194 + PROTEZIONE art. 00 7196
* TUBO PORTASONDE art. 03 0071 + TAPPO art. 03 0071A

FLEXBIMEC
—————




